Womari abbatis (2).

Signum Arnulfi gloriosi marchysi, qui hanc donationem

fecit et suç potestatis jussu firmavit.

(2) Sur l'abbé Womar et la chronologie du Liber traditionuth, voy. L. Vander

kindere, l'abbé Womarde Saint- Pierre de Oand, dans BCH., 1898, p. 296-304.

(3) Les noms de BelelmieX Hisboldi doivent être corrigés en Adelelmi et Ans
boldt d'après le texte de la donation (VANLokeben, n" 31), qui ne mentionne pas

Signum Odgaudi.

rol. 75 f

965,

5 mai.

Signum
Baldwini advocati.

Signum
Hisboldi.

Signum Widonis prepositi. Signum Walteri.

Signum Hugonis. Signum Milonis.

Signum Everwirli. Signum Guntfridi. F

Signum Helelmi. Signum Odgaudi'3'.

Ego quoque Odbertus peccator cognovi et subscripsi.

69. Item eodem anno Domini nostri, indictione V,

1 III non. mai, idem ipse omni laude extollendus bonus

Arnulfus marchysus tradidit Deo et sancto Petro X mansos

de fisco Weinebrugge, duos videlicet in loco qui dicitur

Buggensele et residuos VIII his nominibus mansum

Craftwini, mansum Tancradi, mansum Vulboldi, mansum

;Ranwini, mansum Leddingç, mansum Adwaie, mansum

Rinildae, mansum Liefgeri, cum mancipiis his dictis

(1) Cf. Ann. Bland., a*959 Hoc anno ab Arnulfo marchyso hoc Blandiniense

coenobium in majori elegantia est constructum.
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nominibus Tançradus, Herkenfridus, Halwalas Vulfardus,

Folcradus, Vulboldus, Abicinus, Ebin, Bettin, Harwara,

Vulgert, Rinelt, Vroweçin, Thietgart, Wivecin, Ideslef.

Actum in Blandinio tempore Womari abbatis.

Signum Arnulfi, marchysi qui hanc traditionem fecit.

Signum Baldwini.advocati. Signum Hisboldi.

Signum Theoderici comitis. Signum Otfridi.

5

10

Signum Everwini. Signum Arnulfi.

Signum Obbonis. Signum Herlolfi.

Signum Mannonis Signum Athelmari.

Signum Bernardi Signum Frololfi.

Signum Ingelberti. Signum Adelardi.

Signum Gisekini. Signum Eremboldi.

Signum Bertrici. Signum Odgaudi.

Ego quoque Odbertus monachus vidi et notavi. t

70. Eodem tempore" Wigmannus comes(1) dedit villam

Thesle cum aecclesia, silva, pratis, mancipiis et omni

integritate(2).

71. Anno incarnati Verbi DCCCCLXIII, indictione Vf,

Lotharii regis anno VIII, venerabilis sepefatus Arnulfus:

marchysus tradidit Deo sanctoque Petro alodem sui juris,
id est villam Crumbruggam et partem terre in,Haspra et4n

Sicgingahem et aecclesiam in Alta ripa cum terra, terram

quoque in Mesheia in Flandris.
2.

fi

Actum Blandinio monasterio, III kal. julii et Womari

abbatis. anno XI.

Signum Arnulfi marchysi qui hanc traditionem fecit.